



Małogoszcz, dn.04.09.2024 r.

PZ.2.2024

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym na zamówienie pn.:**

**„Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytkowego Kościoła
Parafialnego w Złotnikach wraz z murem okalającym plac Kościelny”**

Odpowiedź na zadane pytanie

Prosimy o wyjaśnienie: Zamawiający wymaga załączenia kosztorysu ofertowego do oferty.

W załączonym przedmiarze robót jest poz. 8 – „Koszty prac projektowych i opinii konserwatorskich wg rozporządzenia – dla kat. złożoności 4 - 7,55% planowanych kosztów robót budowlanych”

Czego ona dotyczy? Wykonawca w ofercie ma uwzględniać jeszcze prace projektowe?

Odpowiedź: Prace projektowe zostały wyłączone z zakresu przetargu, ponieważ jako prace wyprzedzające działania i wymagające decyzji konserwatorskich i decyzji o pozwoleniu na budowę, zostały sfinansowane ze środków własnych Inwestora i należy je uznać za uregulowane na tym etapie.

Ks. Konrad Walewicz